
Spalte1
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

SCHÜLER 1 Zehetner Nora 2012 SCH HSV L/ZV Ennsdorf 04:49,6 289,56 289,56

Spalte1
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

JUGEND 2 Baumgartner Simon 2009 JUG HSV Melk 04:46,6 286,57 286,57

3 Gaugl Moritz 2010 JUG HSV Melk Nicht im Ziel D

Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

JUNIOREN 11 Zehetner Michael Richard JUN FF Wopfing 07:59,6 479,64 479,64

9 Lindner Bernhard 2008 JUN HSV L/ZV Ennsdorf 08:33,2 513,24 513,24

8 Auer Philip 2006 JUN ZSV Nibelungengau 08:53,2 533,18 533,18

5 Lanegger Kevin 2007 JUN FF Steyr 09:28,7 568,74 568,74

7 Falzberger Paul 2007 JUN HSV L/ZV Ennsdorf 08:53,8 533,77 Stange in Zille gefallen D

10 Köck Sebastian 2008 JUN HSV Melk Boje versenkt D

Spalte1
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

DAMEN 12 Riegler Alina 2003 DAME ZfC Enns-Enghagen 08:33,1 513,07 513,07

19 Steidl Kerstin 1983 DAME ZSV Nibelungengau 09:13,9 553,94 553,94

13 Dallinger Karin 1986 DAME ZfC Enns-Enghagen 09:24,2 564,16 564,16

18 Gregor Doris 1984 DAME ZfC Enns-Enghagen 09:26,1 566,11 566,11

17 Birbaumer Birgit 1993 DAME ZSV Nibelungengau 09:36,1 576,08 576,08

20 Ebner Jasmin 1994 DAME ZfC Enns-Enghagen 10:33,8 633,79 633,79

15 Bruckner Brigitta 1977 DAME HSV Melk 1 08:29,7 509,66 Boje versenkt D



Spalte1
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

AK2 23 Brandstätter Richard 1962 AK2 FF Engelhartszell 1 07:19,2 439,15 439,15

24 Froschauer Johann AK2 ASKÖ Au Donau 1 07:19,5 439,53 439,53

28 Mekina Erich 1959 AK2 FF Steyr 1 07:23,9 443,9 443,9

25 Wimmer Franz 1961 AK2 ZfC Enns-Enghagen 07:33,5 453,5 453,5

33 Ecker Leopold 1962 AK2 FF Engelhartszell 1 07:36,8 456,78 456,78

31 Himmelbauer Walter 1959 AK2 HSV L/ZV Ennsdorf 07:38,4 458,39 458,39

36 Sengseis Josef 1958 AK2 ZfC Enns-Enghagen 07:53,7 473,71 473,71

21 Schweiger Ernst 1960 AK2 ÖAMTC ZV Krems 08:03,0 482,99 482,99

32 Liegler Franz 1960 AK2 HSV ZF Klosterneuburg 08:23,4 503,37 503,37

35 Tagwerker Manfred 1961 AK2 ZfC Enns-Enghagen 1 08:31,7 511,72 511,72

30 Dattler Franz AK2 ASKÖ Au Donau 1 08:40,9 520,88 520,88

27 Weber Karl 1950 AK2 HSV ZF Klosterneuburg 09:19,9 559,9 559,9

22 Rafetseder Manfred 1963 AK2 ZfC Enns-Enghagen 1 09:50,0 590,03 590,03

26 Stamminger Walter 1961 AK2 HSV ZF Klosterneuburg 09:52,5 592,5 592,5

29 Kößl Gottfried 1957 AK2 ZfC Enns-Enghagen 08:02,7 482,69 Boje versenkt D

Spalte1
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

AK1 42 Zehetbauer Otto 1968 AK1 HSV HAINBURG 06:42,0 402,03 402,03

37 Rathmayer Reinhard 1966 AK1 FF Engelhartszell 1 07:10,3 430,27 430,27

95 Neustifter Herbert 1968 AK1 FF Dietach 1 07:13,1 433,09 433,09

40 Aigner Nikolaus 1970 AK1 HSV Melk 1 07:25,5 445,49 445,49

43 Kranawetter Franz 1969 AK1 ZSV Nibelungengau 1 07:33,4 453,44 453,44

41 Höfinger Josef 1966 AK1 ÖAMTC ZV Krems 07:47,7 467,71 467,71



38 Lechner Walter 1973 AK1 HSV Melk 1 07:57,7 477,71 477,71

39 Birbaumer Stefan 1966 AK1 ZSV Nibelungengau 07:57,7 477,66 Fehler Zillengasse D

Spalte1
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

ALLGEMEIN 50 Renz Reinhard 1980 ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:57,4 417,44 417,44

56 Ebner Simon 1993 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 07:02,8 422,82 422,82

48 Walchshofer Dominik ALLG ASKÖ Au Donau 1 07:14,8 434,8 434,8

52 Schnirch Martin 1987 ALLG HSV ZF Klosterneuburg 07:17,2 437,16 437,16

93 Kammerhuber Joseph 1993 ALLG FF Dietach 1 07:17,7 437,65 437,65

92 Wallergraber Christoph 1992 ALLG FF Dietach 1 07:18,2 438,16 438,16

64 Birbaumer Thomas 1990 ALLG ZSV Nibelungengau 07:29,7 449,75 449,75

55 Margelik Martin 1990 ALLG FF Steyr 1 07:33,1 453,06 453,06

44 Berger Andreas 1987 ALLG FF Feldkirchen 07:34,0 453,98 453,98

96 Zehetner Michael 1975 ALLG FF Wopfing 07:48,9 468,88 468,88

62 Oppenauer Reinhard ALLG ASKÖ Au Donau 1 07:49,3 469,27 469,27

94 Auer Mathias 1977 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:49,7 469,74 469,74

57 Baumgartner Daniel 1998 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:53,0 473 473

58 Engelmann Wolfgang 1996 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 08:01,6 481,59 481,59

47 Liegler Markus 1994 ALLG HSV ZF Klosterneuburg 08:11,2 491,22 491,22

63 Berger Stefan 1985 ALLG FF Feldkirchen 08:15,1 495,15 495,15

45 Albrecht Dominik 1999 ALLG ZSV Nibelungengau 08:16,8 496,77 496,77

60 Schweiger Philip 1988 ALLG FF Steyr 1 08:24,6 504,56 504,56

49 Köstenberger Roberto 1977 ALLG FF Steyr 08:27,0 506,96 506,96

51 Walchshofer Günther ALLG ASKÖ Au Donau 08:45,3 525,27 525,27

65 Steiner Bernhard 1977 ALLG FF Steyr 08:49,2 529,15 529,15



54 Ecker Matthias 2001 ALLG FF Steyr 09:37,0 577 577

53 Palk Robert 1967 ALLG FF Steyr 09:44,7 584,7 584,7

59 Zehetner Martin 1977 ALLG HSV L/ZV Ennsdorf 10:02,5 602,47 602,47

46 Aigner Jakob 2003 ALLG HSV Melk 1 18:06,1 1086,14 Fehler Zillengasse D

SCHÜLER 2erNr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaftmm:ss, n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

66 Zehetner Nora/Egger Sophia
2012/
2013 SCH HSZ L/ZV Ennsdorf 03:29,5 209,5 419

JUG 2er
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

67 Baumgartner Simon/Gaugl Moritz
2009/
2010 JUG HSV Melk 04:33,4 273,43

JUN 2er
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

69 Falzberger Paul/Lindner Bernhard
2007/
2008 JUN HSZ L/ZV Ennsdorf 07:53,8 473,81

DAMEN 2er
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

72 Gregor Doris/Dallinger Karin 1984/1986DAME ZfC Enns-Enghagen 08:17,8 497,75
71 Birbaumer Birgit/Steidl Kerstin 1993/1983DAME ZSV Nibelungengau 08:18,7 498,66
70 Ebner Jasmin/Riegler Alina 1994/2003DAME ZfC Enns-Enghagen 08:35,4 515,41

AK2 2er
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

74 Ecker Leopold/Brandstätter Richard 1962/1962AK2 FF Engelhartszell 1 06:46,7 406,71

77 Dattler Franz/Froschauer Johann AK2 ASKÖ Au Donau 1 07:11,1 431,08

76 Rafetseder Manfred/Tagwerker Manfred1963/1961AK2 ZfC Enns-Enghagen 1 07:28,4 448,36
79 Wimmer Franz/Kössl Gottfried 1961/1957AK2 ZfC Enns-Enghagen 07:30,3 450,3



75 Weber Karl/Stamminger Walter
1950/
1961 AK2 HSV ZF Klosterneuburg 08:36,3 516,33

AK1 2er
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

80 Aigner Nikolaus/Lechner Walter
1970/
1973 AK1 HSV Melk 1 07:04,9 424,92

78 Höfinger Joseph/Schweiger Ernst 1961/1960AK2 ÖAMTC ZV Krems 07:26,4 446,44

ALLG 2er
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

97 Wallergraber/Kammerhuber ALLG FF Dietach 1 06:09,0 368,96
89 Kranawetter Franz/Auer Mathias 1969/1977ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:28,5 388,48
86 Baumgartner Daniel/Birbaumer Thomas1998/1990ALLG ZSV Nibelungengau 06:29,6 389,63
85 Englmann Wolfgang/Ebner Simon 1996/1993ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 06:30,4 390,4
84 Birbaumer Stefan/Renz Reinhard 1966/1980ALLG ZSV Nibelungengau 06:38,6 398,55

88
Walchshofer Dominik/Oppenauer 
Reinhard ALLG ASKÖ Au Donau 1 06:43,4 403,38

81
Zehetner Michael/Zehetner Michael 
Richard ALLG FF Wopfing 06:53,7 413,72

91 Auer Philip/Albrecht Dominik ALLG ZSV Nibelungengau 07:06,5 426,49

83 Schnirch Martin/Liegler Markus
1987/
1994 ALLG HSV ZF Klosterneuburg 07:15,2 435,18

82 Margelik Martin/Mekina Markus ALLG FF Steyr 1 07:15,8 435,78

87 Aigner Jakob/Köck Sebastian
2003/
2008 ALLG HSV Melk 09:34,7 574,68

Mannschaft
Start
Nr. Name GeburtsjahrKlasseVerein Mannschaft

Zeit
mm:ss,

Sekunde
n FehlerpunkteAnmerkungen Gesamt

FF Dietach Wallergraber Christoph 1992 ALLG FF Dietach 1 07:18,2 438,16 438,16
Kammerhuber Joseph 1993 ALLG FF Dietach 1 07:17,7 437,65 437,65

Neustifter Herbert 1968 AK1 FF Dietach 1 07:13,1 433,09 433,09
Wallergraber/Kammerhuber ALLG FF Dietach 1 06:09,0 368,96 368,96

1677,86



ZSV Nibelungengau Auer Mathias 1977 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:49,7 469,74 469,74
Renz Reinhard 1980 ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:57,4 417,44 417,44
Kranawetter Franz 1969 AK1 ZSV Nibelungengau 1 07:33,4 453,44 453,44

Kranawetter Franz/Auer Mathias 1969/1977ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:28,5 388,48 388,48
1729,1

FF Engelhartszell Rathmayer Reinhard 1966 AK1 FF Engelhartszell 1 07:10,3 430,27 430,27
Brandstätter Richard 1962 AK2 FF Engelhartszell 1 07:19,2 439,15 439,15
Ecker Leopold 1962 AK2 FF Engelhartszell 1 07:36,8 456,78 456,78

Ecker Leopold/Brandstätter Richard 1962/1962AK2 FF Engelhartszell 1 06:46,7 406,71 406,71
1732,91

ASKÖ Au Donau Walchshofer Dominik ALLG ASKÖ Au Donau 1 07:14,8 434,8 434,8
Oppenauer Reinhard ALLG ASKÖ Au Donau 1 07:49,3 469,27 469,27
Froschauer Johann AK2 ASKÖ Au Donau 1 07:19,5 439,53 439,53Walchshofer Dominik/Oppenauer 
Reinhard ALLG ASKÖ Au Donau 1 06:43,4 403,38 403,38

1746,98

ZfC Enns Enghagen Ebner Simon 1993 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 07:02,8 422,82 422,82
Tagwerker Manfred 1961 AK2 ZfC Enns-Enghagen 1 08:31,7 511,72 511,72
Engelmann Wolfgang 1996 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 08:01,6 481,59 481,59

Englmann Wolfgang/Ebner Simon 1996/1993ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 06:30,4 390,4 390,4
1806,53

FF Steyr Margelik Martin 1990 ALLG FF Steyr 1 07:33,1 453,06 453,06
Schweiger Philip 1988 ALLG FF Steyr 1 08:24,6 504,56 504,56
Mekina Erich 1959 AK2 FF Steyr 1 07:23,9 443,9 443,9

Margelik Martin/Mekina Markus ALLG FF Steyr 1 07:15,8 435,78 435,78



1837,3

HSV Melk Lechner Walter 1973 AK1 HSV Melk 1 07:57,7 477,71 477,71
Aigner Nikolaus 1970 AK1 HSV Melk 1 07:25,5 445,49 445,49
Bruckner Brigitta 1977 DAME HSV Melk 1 08:29,7 509,66 Boje versenkt D

Aigner Nikolaus/Lechner Walter
1970/
1973 AK1 HSV Melk 1 07:04,9 424,92

keine Wertung


